2021 年 12 月

お客様各位

SqCC Cocktail 抗体リニューアルのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は弊社に対し、格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社が販売しております SqCC Cocktail 抗体は、皆さま方のご支持をいただき、順調に販売させて

いただいておりますが、今般、諸般の事情から、下記の変更を行うこととなりました。

皆さま方には、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

SqCC Cocktail(p40+CK14)抗体の原料抗体変更

現在の肺癌の腺癌/扁平上皮癌鑑別用染色試薬 NSSCLC Cocktail KIT(p40)は、ADC Cocktail(TTF-

1+NapsinA)抗体と SqCC Cocktail(p40+CK14)抗体により構成されております。

この内、SqCC Cocktail(p40+CK14)抗体に使用しておりました p40 抗体（Mouse Monoclonal）の原料抗体

価格の高騰により、この度新しい p40 抗体（Rabbit Monoclonal）に変更し販売させていただくこととなり

ました。

今現在の p40 抗体（Mouse Monoclonal）がなくなりましたら、順次 p40 抗体（Rabbit Monoclonal）に変

更致します。品番は変更になりますが、価格・容量等に変更はございません。材料変更による染色性に問題

はございません。皆さま方には、従前にも増してご愛用賜ればと存じます。

従来品：       リニューアル品：

KT-17005 SqCC Cocktail(p40+CK14) 7.0ml → 新品番 KT-21005 SqCC Cocktail(p40+CK14) 7.0ml

KT-17006 SqCC Cocktail(p40+CK14) 3.5ml → 新品番 KT-21006 SqCC Cocktail(p40+CK14) 3.5ml

KT-17001 NSSCLC Cocktail KIT(p40) 7.0ml → 新品番 KT-21001 NSSCLC Cocktail KIT(p40) 7.0ml

KT-17002 NSSCLC Cocktail KIT(p40) 3.5ml → 新品番 KT-21002 NSSCLC Cocktail KIT(p40) 3.5ml

SqCC Cocktail(p63+CK14)の名称を

→ Diff-MML Cocktail(p63+CK14)へ変更
SqCC Cocktail(p63+CK14)については、乳腺の診断に有効とのご意見もいただいており、皆様にはよりご

愛顧いただけますよう用途に即した名称に改めることにいたしました。「乳腺の増殖性病変の鑑別の一助と

なるカクテル抗体」という意味から、Diff-MML (Differentiation of Mammary Lesions) Cocktail と名称

変更しました。それにともない品番も変更いたします。

・SqCC Cocktail(p63＋CK14)  → 名称変更  Diff-MML Cocktail (p63+CK14)

従来品：       リニューアル品：

KT-17009 SqCC Cocktail(p63+CK14) 7.0ml → 新品番 KT-21009 Diff-MML Cocktail(p63+CK14) 7.0ml

KT-17010 SqCC Cocktail(p63+CK14) 3.5ml → 新品番 KT-21010 Diff-MML Cocktail(p63+CK14) 3.5ml

今現在の在庫の SqCC Cocktail(p63+CK14)抗体がなくなりましたら、順次新しい名称の抗体に変更致しま

す。価格・容量等に変更はございません。皆さま方には、従前にも増してご愛用賜ればと存じます。

NSSCLC Cocktail KIT(p63) 品番：KT-17007，KT-17008 の販売終了
ADC Cocktail(TTF-1+NapsinA)抗体と SqCC Cocktail(p63+CK14)抗体により構成されている NSSCLC

Cocktail(p63)抗体は、諸般の事情から販売を中止させていただくことになりました。何卒ご理解賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

当社カクテル抗体ラインナップ一覧 2021 年 12 月

商品名 商品番号 詳細 容量 定価

NSSCLC Cocktail KIT(p40)販売終了 KT-17001
ADC Cocktail(TTF-1+NapsinA)

SqCC Cocktail(p40+CK14)
各 7.0ml 161,000 円

NSSCLC Cocktail KIT(p40)販売終了 KT-17002
ADC Cocktail(TTF-1+NapsinA)

SqCC Cocktail(p40+CK14)
各 3.5ml 115,000 円

NSSCLC Cocktail KIT(p40)

※SqCC のリニューアル
KT-21001

ADC Cocktail(TTF-1+NapsinA)

SqCC Cocktail(p40+CK14)
各 7.0ml 161,000 円

NSSCLC Cocktail KIT(p40)

※SqCC のリニューアル
KT-21002

ADC Cocktail(TTF-1+NapsinA)

SqCC Cocktail(p40+CK14)
各 3.5ml 115,000 円

ADC Cocktail (TTF-1+NapsinA) KT-17003
TTF-1+NapsinA

7.0ml 86,000 円

ADC Cocktail (TTF-1+NapsinA) KT-17004
TTF-1+NapsinA

3.5ml 63,000 円

SqCC Cocktail(p40+CK14)販売終了 KT-17005
p40(ΔNp63)+CK14

7.0ml 86,000 円

SqCC Cocktail(p40+CK14)販売終了 KT-17006
p40(ΔNp63)+CK14

3.5ml 63,000 円

SqCC Cocktail(p40+CK14)

※リニューアル
KT-21005

p40(ΔNp63)+CK14

7.0ml 86,000 円

SqCC Cocktail(p40+CK14)

※リニューアル
KT-21006

p40(ΔNp63)+CK14

3.5ml 63,000 円

NSSCLC Cocktail KIT(p63)販売終了 KT-17007
ADC Cocktail(TTF-1+NapsinA)

SqCC Cocktail(p63+CK14)
各 7.0ml 195,500 円

NSSCLC Cocktail KIT(p63)販売終了 KT-17008
ADC Cocktail(TTF-1+NapsinA)

SqCC Cocktail(p63+CK14)
各 3.5ml 138,000 円

SqCC Cocktail(p63+CK14) 販売終了 KT-17009 p63+CK14 7.0ml 138,000 円

SqCC Cocktail(p63+CK14) 販売終了 KT-17010 p63+CK14 3.5ml 92,000 円

Diff-MML Cocktail(p63+CK14)

※名称変更リニューアル
KT-21009 p63+CK14 7.0ml 138,000 円

Diff-MML Cocktail(p63+CK14)

※名称変更リニューアル
KT-21010 p63+CK14 3.5ml 92,000 円

PIN Cocktail(p63+AMACR) PKT-17001
p63+AMACR(p504s)

7.0ml 86,000 円

PIN Cocktail(p63+AMACR) PKT-17002
p63+AMACR(p504s)

3.5ml 63,000 円

以上

 〒930-0871 富山県富山市下野 17 番地 新産業支援センター305 号室

 TEL：076-411-8088 FAX：076-444-0017 MAIL：info@pathoken.com     HP:

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。